HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 HUYỆN NINH HẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐND Ninh Hải, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2023

Hội đồng nhân dân tỉnh và Hội đồng nhân dân huyện

Căn cứ Kế hoạch số 195/KHLT-HĐND-MTTQ ngày 26/10/2023 của

Thường trực HĐND huyện và Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện

về việc tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2023 Hội đồng nhân dân

tỉnh và Hội đồng nhân dân huyện; thời gian tiếp xúc cử tri từ 07/11 đến ngày

09/11/2023, tuy nhiên, ngày 07/11/2023, UBND xã Tri Hải bận tổ chức khám sức

khỏe nghĩa vụ Quân sự, nghĩa vụ tham gia công an nhân dân năm 2024.

Do đó, Thường trực HĐND huyện trân trọng thông báo thời gian tiếp xúc

cử tri tại xã Tri Hải buổi chiều thứ Ba ngày 07/11/2023 sẽ dời sang buổi sáng

ngày 09/11/2023 (thứ Năm); các nội dung khác theo Kế hoạch số 195/KHLT-

HĐND-MTTQ ngày 26/10/2023 không thay đổi.

Trân trọng!

(Đính kèm Kế hoạch số 195/KHLT-HĐND-MTTQ)./.

Nơi nhận:

- Theo Kế hoạch số 195;

- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND huyện;

- UBND, UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo các Ban HĐND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- TT. HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VPUB (LĐ, THT).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Minh Mẫn

		minhman@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-30T08:05:36+0700

		2023-10-30T09:17:33+0700

		2023-10-30T09:17:52+0700

		ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-30T09:19:44+0700